עליו שנגזרו השירות עבודות את להשלים הזדמנות לעותר שתינתן זה במובן העתירה על קבלת מורה אני דבר, סוף
בת.פ. (מחוזי חיפה) 43624-05-14.

העותר יתייצב אצל הממונה על עבודות שירות בתאריך 29.1.17, עד השעה 09:00.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתן היום, ו' טבת תשע"ז, 04 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.